
Mensalmente
A situação das metas do PEI é 
apresentada aos membros da Câmara 
Técnica de Planejamento, Orçamento e 
Governança - CTPOC

Calendário de 
Monitoramento do PEI

2026

Reunião da
CTPOC Data Ciclo de 

Monitoramento
Objetivos do PEI

Monitorados

29/01/2026

26/02/2026

05/03/2026

07/04/2026

07/05/2026

09/06/2026

07/07/2026

06/08/2026

08/09/2026

08/10/2026

05/11/2026

17/12/2026

1, 2, 7, 10

3, 4, 9, 11

 5, 6, 8, 12

1, 2, 7, 10

3, 4, 9, 11

 5, 6, 8, 12

1, 2, 7, 10

3, 4, 9, 11

 5, 6, 8, 12

1, 2, 7, 10

3, 4, 9, 11

 5, 6, 8, 12

26ª

27ª

28ª

29ª

30ª

31ª

32ª

33ª

34ª

35ª

36ª

37ª

9º

9º

9º

10º

10º

10º

11º

11º

11º

12º

12º

12º

Unidades 
Responsáveis

Objetivo 1
SNCF

Objetivo 2
SAGICAD

Objetivo 3
SECF | SESAN

Objetivo 4
SNAS | SNBA | DEPAD

Objetivo 5
SENARC

Objetivo 6
SISEC

Objetivo 10
SAA

Objetivo 11
STI

Objetivo 12
SAA

Objetivo 7
ASPAR | SNAS | SPOG

Objetivo 8
AECI | CONJUR | AESSIN
COGER | ASPAR | SPOG

Objetivo 9
APSD | ASCOM | OUV

M I N I S T É R I O  D O

D E S E N V O L V I M E N T O

E  A S S I S T Ê N C I A  S O C I A L ,

F A M Í L I A  E  C O M B A T E  À  F O M E


