



# Calendário de Monitoramento do PEI

## 2026



### Unidades Responsáveis

Objetivo 1  
**SNCF**

Objetivo 2  
**SAGICAD**

Objetivo 3  
**SECF | SESAN**

Objetivo 4  
**SNAS | SNBA | DEPAD**

Objetivo 5  
**SENARC**

Objetivo 6  
**SISSEC**

Objetivo 7  
**ASPAR | SNAS | SPOG**

Objetivo 8  
**AECI | CONJUR | AESSIN  
COGER | ASPAR | SPOG**

Objetivo 9  
**APSD | ASCOM | OUV**

Objetivo 10  
**SAA**

Objetivo 11  
**STI**

Objetivo 12  
**SAA**

Reunião da CTPOC	Data	Ciclo de Monitoramento	Objetivos do PEI Monitorados
26 <sup>a</sup>	29/01/2026	9º	1, 2, 7, 10
27 <sup>a</sup>	26/02/2026	9º	3, 4, 9, 11
28 <sup>a</sup>	05/03/2026	9º	5, 6, 8, 12
29 <sup>a</sup>	07/04/2026	10º	1, 2, 7, 10
30 <sup>a</sup>	07/05/2026	10º	3, 4, 9, 11
31 <sup>a</sup>	09/06/2026	10º	5, 6, 8, 12
32 <sup>a</sup>	07/07/2026	11º	1, 2, 7, 10
33 <sup>a</sup>	06/08/2026	11º	3, 4, 9, 11
34 <sup>a</sup>	08/09/2026	11º	5, 6, 8, 12
35 <sup>a</sup>	08/10/2026	12º	1, 2, 7, 10
36 <sup>a</sup>	05/11/2026	12º	3, 4, 9, 11
37 <sup>a</sup>	17/12/2026	12º	5, 6, 8, 12

### Mensalmente

A situação das metas do PEI é apresentada aos membros da Câmara Técnica de Planejamento, Orçamento e Governança - CTPOC